

Administration soder@stockholm.se

Från: [redacted]
Skickat: den 2 juni 2019 14:56
Till: Administration soder@stockholm.se; Christoffer Järkeborn; Funktion SD12 stadsmiljö
Ämne: Medborgarförslag för ett mer sprudlande Riddarholmen

Uppföljningsflagga: Följ upp
Flagga: Slutfört

Kategorier: Diariefört

Hej Södermalms stadsdelsförvaltning,

Det här är ett typ av **medborgarförslag** som jag vet skulle bidra till ett mer **sprudlande stadsliv och gemenskap** i kanske ett utav innerstadens vackraste områden

Riddarholmen är en utav stadens fagraste små öar med mycket historia och fin arkitektur, men dessvärre är det alldeles för få stockholmare och turister som utnyttjar platsen med sin skönhet. Idag är Riddarholmen ett ganska oenergiskt och "tråkigt" område som tyvärr inte bjuder på så mycket mer än dess visuella skönhet. Gatorna och kullerstenen ger en sydeuropeisk varm känsla men behöver mer **attraktionspunkter** för att liva upp den annars så trista stadsdelen

Till exempel behöver Stockholms innerstad **fler mellanstora kultur- och musiklokaler**, liknande Debaser och Södra teatern, och just på Riddarholmen finns potentialen redan "planterad". Förutom vackra innergårdar och utsikter bor nästan inga där som skulle bli påverkade av eventuella ljudstörningar. Just funktionen med konserter och musik är att **skapa gemenskap, nöje och attraktionskraft** till stadens stadsdelar och även för Stockholm i stort. Dock riskerar innerstaden att bli en sovstad som istället faller mot hög "konkurrens" från exempelvis kultur- och musikmeckan i Köpenhamn, Helsingfors och Amsterdam

Riddarholmen skulle såklart även livas upp av **ett rikt restaurang- samt barliv** och på så sätt kanske blir Stockholms lilla matparadis med vacker utsikt året om Potentialen är enorm och möjligheterna ligger bara och puttrar på att staden tar ett initiativ

Stort tack för att du har läst ända hit, och hoppas verkligen du förstår vilken positivt kraft kultur och musik har för Stockholm och Riddarholmen Låt Stockholm få vara levande och sprudlande!

Allt gott,